[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.05.2019 г.

	                  № 191.

  Томская область

г. Кедровый

В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Город Кедровый», на основании решения Думы города Кедрового от 20.09.2018 № 46 «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 27.12.2018 № 66 «О бюджете города Кедрового на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования «Город Кедровый», утвержденную постановлением Администрации города Кедрового от 30.10.2017 № 488 (далее – Программа) следующие изменения:
1) в паспорте Программы строку:
	9) Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета города Кедрового
	Общий объем финансирования целевой программы – 3297,743 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

Таблица 2.

Источники

2018
2019
2020
2021
2022
Всего

Местный бюджет, тыс.руб.

697,743
400,00
0,00
0,00
0,00
1097,743
Областной бюджет, тыс.руб.

374,00
0,00
0,00
0,00
0,00
374,00
Федеральный бюджет, тыс. руб.
1826,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1826,00
ИТОГО:

2897,743
400,00
0,00
0,00

0,00

3297,743

изложить в следующей редакции:
	9) Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета города Кедрового
	Общий объем финансирования целевой программы – 7252,423 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

Таблица 2.

Источники

2018
2019
2020
2021
2022
Всего

Местный бюджет, тыс.руб.

697,743
100,00
0,00
0,00
0,00
797,743
Областной бюджет, тыс.руб.

374,00
127,64
0,00
0,00
0,00
501,64
Федеральный бюджет, тыс. руб.
1826,00
4127,04
0,00
0,00
0,00
5953,04
ИТОГО:

2897,743
4354,68
0,00
0,00

0,00

7252,423

2) Пункт 8 Программы изложить в следующей редакции:

«8. Объем финансирования программы оценивается в 7252,423 тыс. руб.»

3) Приложения №7, №8 Программы изложить в следующей редакции, согласно приложениям     № 1, № 2 соответственно.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 17 мая 2019 года.
3.Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.
	И.о. Мэра

	                          И.Н. Алексеева

Приложение № 1
Утверждено постановлением администрации города Кедрового

от 30.10.2017 г. № 488
Приложение № 7 к муниципальной программе
«Формирование современной городской среды»
Утверждено Постановлением Администрации  города Кедрового от 24.05.2019г. № 191
	Форма 5. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета города

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Расходы бюджета муниципального образования, тыс. рублей

	МП
	Пп
	ОМ
	М
	И

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	12

	Муниципальная программа «Формирование современной городской среды муниципального образования «Город Кедровый»
	Всего
	2897,743
	4 354,68
	0,00
	0,00
	0,00

	Администрация города Кедрового
	2897,743
	4 354,68

	0,00
	0,00
	0,00

	12
	00
	01
	0
	0
	Повышение уровня благоустройства дворовых территорий муниципального образования «Город Кедровый»
	Всего
	725,271
	00,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Администрация города Кедрового
	725,271
	00,00
	0,00
	0,00
	0,00

	12
	00
	02
	0
	0
	Повышение уровня благоустройства общественных территорий муниципального образования «Город Кедровый»
	Всего
	2172,472
	4 354,68
	0,00
	0,00
	0,00

	Администрация города Кедрового
	2172,472
	4 354,68
	0,00
	0,00
	0,00

	12
	00
	03
	0
	0
	Повышение уровня вовлеченности граждан, организаций в реализацию мероприятий по благоустройству территорий муниципального образования «Город Кедровый»
	Всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Администрация города Кедрового
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Приложение № 2
Утверждено постановлением администрации города Кедрового

от 30.10.2019 г. № 488
Приложение № 8 к муниципальной программе
«Формирование современной городской среды»
Утверждено Постановлением Администрации  города Кедрового от 24.05.2019 г. № 191
Форма 6. Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Источник финансирования
	Оценка расходов, тыс. рублей

	МП
	Пп

	Итого
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	12

	Муниципальная программа «Формирование современной городской среды муниципального образования "Город Кедровый»
	Всего бюджет города Кедрового
	7252,423
	2897,743
	4354,68
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе:

	собственные средства бюджета
	797,743
	697,743
	100,00
	0,00
	0,00
	0,00

	субсидии из бюджета Томской области
	6454,68
	2200,00
	4254,68
	0,00
	0,00
	0,00

	субвенции из бюджета Томской области

	иные межбюджетные трансферты из бюджета Томской области

	средства бюджета субъекта Российской Федерации, планируемые к привлечению
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники

О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 30.10.2017 № 488 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Город Кедровый»